36/2023 il “Servizio di manutenzione ed assistenza 

dell’impianto di sollevamento della sede dell’AREACOM di Tortoreto Lido per l’anno 2026 – CIG B9C6D99DD3” alla 

Società Savelli Ascensori S.r.l.  con sede a Fermo (AP) in Contrada Storno B/C, per un importo complessivo di Euro 756,40 

(settecentocinquantasei/40) IVA inclusa;  

DATO ATTO che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento ammonta ad Euro 756,40 

(settecentocinquantasei/40) IVA inclusa; 

RITENUTO di dover impegnare l’importo di Euro 756,40 (settecentocinquantasei/40) Iva inclusa sul capitolo 343 del 

Bilancio di previsione finanziario 2025-2027 che garantisce la necessaria copertura finanziaria; 

CONSIDERATO necessario nominare la Dott.ssa Daniela Musa, Dirigente Tecnico dell’Agenzia, quale Responsabile Unico

[...]

36/2023 il “Servizio di manutenzione ed assistenza dell’impianto di sollevamento 

della sede dell’AREACOM di Tortoreto Lido per l’anno 2026 – CIG B9C6D99DD3” alla Società Savelli Ascensori S.r.l.  

con sede a Fermo (AP) in Contrada Storno B/C, per un importo complessivo di Euro 756,40 (settecentocinquantasei/40) 

IVA inclusa; 

4. di impegnare la somma complessiva di Euro 756,40 (settecentocinquantasei/40) Iva inclusa sul capitolo 343 del Bilancio 

di previsione finanziario 2025-2027 che garantisce la necessaria copertura finanziaria; 

5. di nominare la Dott.ssa Daniela Musa, Dirigente Tecnico dell’Agenzia, quale Responsabile Unico del Progetto e Direttore